





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	mentoring


	






    
        Mentoring

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						mentoring
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
        

        TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku


            Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru…
    

    
        
            [image: Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců]
        

        Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců


            Aby společnost mohla reagovat na rychle se měnící prostředí a udržela krok se svou konkurencí, je nutné investovat do rozvoje a vzdělávání svých zaměstnanců. Podíváme se na proces vzdělávání, od analýzy potřeb vzdělávání, schválení nákladů až po…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Humpolec
	Praha
	Tábor
	Česká Lípa
	Olomouc
	Ostrava
	Jihlava
	Ústí nad Labem
	Cheb




    Top lokality brigády

    	Loket, okres Benešov
	Zlín
	Jičín
	České Budějovice
	Mošnov
	Kolín
	Pardubice
	Ústí nad Labem
	Písek
	Liberec




    Top profese

    	Marketingový specialista / specialistka
	Manager
	Pomocný pracovník / pracovnice v těžbě
	Instruktor / Instruktorka
	Manažer / manažerka kvality
	Údržbář / Údržbářka
	Stavební inženýr / inženýrka
	Technik / technička dopravy
	Technolog / technoložka výroby
	Operátor / operátorka chemické výroby




    Top společnosti

    	KC GASTRO s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	UNEX a.s.
	Trenkwalder a.s.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	proces náboru
	životopis
	brigáda
	rodičovský příspěvek
	motivace zaměstnanců
	vztahy
	personalista
	mzda
	rodičovská dovolená
	daňové přiznání





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Řidič cisternových souprav pro přepravu asfaltu z Litvínova
	Sládek v minipivovaru
	Návrhář a prodejce kuchyní Möbelix Jihlava (A736)
	Hardware Engineer / Developer for automotive
	SKLADNÍK_modulární stavby a dřevostavby
	Směnový mistr ve výrobě
	Mont.dělník,30 - 38 tis Kč/m,UBYTOVÁNÍ,DOPRAVA ZDARMA,Praha
	Vedoucí směny (1. prodavač/ka) Sinsay Galerie Butovice
	Číšník, servírka
	Operations Support Agent




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pečující Osoba V Dětské Skupině - mzda až 31820 Kč
	Kuchař/ka - Rieter - Ústí nad Orlicí (ranní směny PO-PÁ)
	SPRÁVCE KLIENTSKÉHO KMENE, Ostrava/ Frýdek - Místek
	Pražírna kávy hledá - Obchodní zástupce
	Prodavač/ka pokladní Mohito Šantovka Olomouc 1/2 úvazek
	Prodavač/ka - OC FRÝDA - Na Příkopě 3727 - Frýdek - Místek
	Řidič VZV - Cham
	Ostraha prodejny Penny Market Ústí nad Orlicí
	OPERÁTOR/KA VÝROBY -   rozšiřujeme výrobní kapacity !
	Kreativec, Specialista/Specialistka Na Nová Multimédia




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kadeřnice/kadeřník
	Operátor výroby
	Zubní Instrumentář / Zubní Instrumentářka
	Ostraha LC Lidl - logistické centrum/sklad (VRÁTNICE)
	Noční Recepční v hotelu Courtyard by Marriott Brno
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší karlovarské dobroty!
	Koordinátor/ka s Turečtinou (A7646)
	OPERÁTOR/KA VÝROBY -   rozšiřujeme výrobní kapacity !
	Operations Support Agent
	DISPEČER/KA / DISPONENT/KA dopravy pro polský trh




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 32 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















